aprovação de alteração do capital social através da Portaria no 01, de
08 de janeiro de 2014, publicada no D.O.U. de 10 de janeiro de 2014,
o montante de R$ 211.554.451,00 (duzentos e onze milhões qui-
nhentos e cinqüenta e quatro mil e quatrocentos e cinqüenta e um
reais), para R$ 256.874.451,00 (duzentos e cinqüenta e seis milhões
oitocentos e setenta e quatro mil e quatrocentos e cinqüenta e um
reais), conforme as deliberações da sociedade estrangeira, de 11 de
dezembro de 2013.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

JOSÉ CONSTANTINO DE BASTOS JUNIOR

I - as batatas-semente produzidas na Holanda nas classes
"S", "SE" e "E" equivalem à categoria Básica G1 no Brasil.